

**Ørslev Holding ApS**

**Københavnsvej 347**

**4760 Vordingborg**

**(CVR-nr. 19 41 40 86)**

**Årsrapport for 2022/23**

Regnskabsperiode 1. oktober 2022 - 30. september 2023

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. april 2024

---

Svend Aage Dreist Hansen  
Dirigent

**Indholdsfortegnelse**

1

|   | <b>Side</b> |
|---|-------------|
| <b>Selskabsoplysninger</b>                                  | <b>2</b>    |
| <b>Påtegninger</b>  |             |
| Ledelsespåtegning   | <b>3</b>    |
| Den uafhængige revisors revisionspåtegning                  | <b>4</b>    |
| <b>Ledelsesberetning</b>                                    |             |
| Beretning   | <b>7</b>    |
| <b>Årsregnskab for 1. oktober 2022 - 30. september 2023</b> |             |
| Anvendt regnskabspraksis                                    | <b>8</b>    |
| Resultatopgørelse   | <b>11</b>   |
| Balance   | <b>12</b>   |
| Noter   | <b>14</b>   |

## Selskabsoplysninger

|                        |   |
|------------------------|---|
| <b>Selskabet</b>       | Ørslev Holding ApS<br>Københavnsvej 347<br>4760 Vordingborg   |
|                        | CVR-nr.: 19 41 40 86  |
|                        | Regnskabsperiode: 1. oktober 2022 - 30. september 2023  |
| <b>Direktion</b>       | Peter Ole Skarnager Pedersen  |
| <b>Datterselskaber</b> | Ørslev Gruppe- og Specialrejser A/S<br>Ejendomsselskabet Københavnsvej 347 ApS<br>Croatien Holiday Resort ApS<br>Ørslev Udlejning A/S |
| <b>Revisor</b>         | Addere Revision<br>statsautoriseret revisionspartnerselskab<br>Galoche Allé 6, 4600 Køge<br>www.addere.dk                             |

## Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### Årets udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på kr. 2.054.278. Der henvises i øvrigt til resultatopgørelsen for tiden 1. oktober 2022 - 30. september 2023 og balancen pr. 30. september 2023.

Årets resultat vurderes af ledelsen som forventet.

Årets resultater i dattervirksomheder er påvirket af nedskrivning af skatteaktiv pr. 1. oktober 2022 på i alt kr. 477.000 vedrørende skattemæssige underskud til fremførelse m.v.

### Virksomhedens forventede udvikling

Koncernen forventer at realisere et forbedret resultat, hvor rejseaktiviteten igen er i vækst.

Der henvises til nærmere omtale i note 1 omkring ledelsens omtale af fortsat drift.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter ledelsens skøn indtruffet betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning, som væsentligt vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.



## GENERELT

Årsregnskabet for Ørsløv Holding ApS er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af enkelte regler i klasse C.

Den anvendte regnskabspraksis er uændret i forhold til tidligere år.

## GENERELT OM INDREGNING OG MÅLING

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen, i takt med at de indtjenes. Herudover indregnes værdireguleringer af finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes i resultatopgørelsen alle omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde virksomheden, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå virksomheden, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag og tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostprisen og det nominelle beløb.

Ved indregning og måling tages der hensyn til gevinster, tab og risici, der fremkommer, inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterer på balancedagen.

## RESULTATOPGØRELSEN

### Finansielle poster

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger mv.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

11

| <u>Note</u>   | 2022/23<br>kr.    | 2021/22<br>kr.    |
|---|-------------------|-------------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder | -1.384.514        | -1.329.373        |
| Andre eksterne omkostninger                           | -25.870           | -57.389           |
| <b>Bruttotab</b>                                      | <b>-1.410.384</b> | <b>-1.386.762</b> |
| Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder    | 164.386           | 167.597           |
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | -415.405          | -202.421          |
| Andre finansielle omkostninger                        | -392.875          | -612.075          |
| <b>Resultat før skat</b>                              | <b>-2.054.278</b> | <b>-2.033.661</b> |
| Skat af årets resultat                                | 0                 | 0                 |
| <b>ÅRETS RESULTAT</b>                                 | <b>-2.054.278</b> | <b>-2.033.661</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                |                   |                   |
| Overført resultat                                     | -2.054.278        | -2.033.661        |
| <b>Anvendelse i alt</b>                               | <b>-2.054.278</b> | <b>-2.033.661</b> |

Balance pr. 30. september

12

**AKTIVER**

| <u>Note</u>                                  | 2022/23<br>kr.   | 2021/22<br>kr.   |
|--|------------------|------------------|
| Kapitalandele i tilknyttede virksomheder     | 1.395.234        | 2.195.905        |
| Andre tilgodehavender                        | 2.000.000        | 2.000.000        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>       | <b>3.395.234</b> | <b>4.195.905</b> |
| <b>ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>                   | <b>3.395.234</b> | <b>4.195.905</b> |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | 1.015.111        | 3.310.345        |
| Andre tilgodehavender                        | 0                | 16.666           |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>                 | <b>1.015.111</b> | <b>3.327.011</b> |
| <b>OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT</b>               | <b>1.015.111</b> | <b>3.327.011</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                         | <b>4.410.345</b> | <b>7.522.916</b> |

Balance pr. 30. september

13

**PASSIVER**

| <u>Note</u>  | 2022/23<br>kr.     | 2021/22<br>kr.    |
|--|--------------------|-------------------|
| Selskabskapital  | 250.000            | 250.000           |
| Overført resultat  | -11.068.804        | -9.014.526        |
| <b>EGENKAPITAL I ALT</b>   | <b>-10.818.804</b> | <b>-8.764.526</b> |
| 3 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder | 27.253             | 0                 |
| <b>HENSÆTTELSER I ALT</b>  | <b>27.253</b>      | <b>0</b>          |
| Kreditinstitutter m.v.   | 3.467.812          | 6.766.063         |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser                           | 29.300             | 43.875            |
| Gæld til tilknyttede virksomheder                                  | 11.293.677         | 8.682.202         |
| Anden gæld   | 411.107            | 795.302           |
| <b>Kortfristet gæld i alt</b>                                      | <b>15.201.896</b>  | <b>16.287.442</b> |
| <b>GÆLD I ALT</b>  | <b>15.201.896</b>  | <b>16.287.442</b> |
| <b>PASSIVER I ALT</b>  | <b>4.410.345</b>   | <b>7.522.916</b>  |
| 1 Særlige oplysninger til årsregnskabet                            |                    |                   |
| 4 Eventualposter   |                    |                   |
| 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser                            |                    |                   |

| <u>Note</u>   | <u>2022/23</u><br>kr. | <u>2021/22</u><br>kr. |
|---|-----------------------|-----------------------|
| <b>1 Særlige oplysninger til årsregnskabet</b>  |                       |                       |
| <b>Usikkerhed om going concern</b>  |                       |                       |
| Der er modtaget tilsagn om, at koncernens kreditfaciliteter opretholdes frem til 1. oktober 2024, hvis drift- og balanceposter udvikler sig som forventet og der ikke indtræder andre forhold, der ikke er forenelige med koncernens ordinære drift.  |                       |                       |
| Ledelsen forventer, at der er tilstrækkelig likviditet til driften for regnskabsåret 2023/24 og at selskabet har fortsat drift.   |                       |                       |
| <b>2 Personaleomkostninger</b>  |                       |                       |
| Der har i regnskabsåret ikke været ansatte.   |                       |                       |
| <b>3 Hensættelser vedrørende kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>   |                       |                       |
| Heraf forfalder til betaling efter mere end 5 år  | <u>0</u>              | <u>0</u>              |
| <b>4 Eventualposter</b>   |                       |                       |
| <b>Eventualforpligtelser</b>  |                       |                       |
| Selskabet hæfter solidarisk med alle selskaber i koncernen og for hele koncernens mellemværende med pengeinstitut.  |                       |                       |
| Selskabet har kautioneret over for dattervirksomheds realkreditlån, max. kaution  | <u>2.438.000</u>      |                       |
| <b>Sambeskatning</b>  |                       |                       |
| Ørslev Holding ApS hæfter solidarisk for den samlede skat af sambeskatningsindkomst samt indeholdt udbytteskat og renter for alle de selskaber, der er omfattet af sambeskatningen, indtil de er betalt til SKAT. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb. |                       |                       |
| <b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>  |                       |                       |
| Til sikkerhed for tilknyttede virksomheders mellemværende med kreditinstitut har selskabet stillet sikkerhed i kapitalandele med en regnskabsmæssig værdi på t.kr. 1.395.   |                       |                       |

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Peter Ole Skarnager Pedersen

Direktør

Serienummer: 0e3e69d7-d1fb-4fe2-8198-0f71850c739d

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-04-16 07:34:28 UTC



## Søren Nielsen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Addere Revision Statsautoriseret Revisi...

Serienummer: d2729fe9-0323-4a93-8c67-f79054b48004

IP: 80.63.xxx.xxx

2024-04-16 07:36:02 UTC



## Svend Aage Dreist Hansen

Dirigent

Serienummer: 5f6eda89-6237-4494-964c-19f91f1d1d50

IP: 185.157.xxx.xxx

2024-04-16 08:45:28 UTC



Penneo dokumentnøgle: 7AZXV-EJ8T4-8ZNTF-OFL3E-8TEQH-QQJ20

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**